## URBANESIA

## Hadiri Rapat Minggon Desa, Bhabinkamtibmas Polsek Rengasdengklok Sampaikan Himbauan Kamtibmas

KARAWANG - KARAWANG.URBANESIA.ID

Oct 30, 2024 - 15:06



Polres Karawang Polda Jabar - Bhabinkamtibmas Desa Kutagandok Polsek Rengasdengklok Polres Karawang Polda Jabar, Aipda Damo Sulaeman mengikuti kegiatan Minggon Desa Kegiatan rapat Minggon yang dilaksanakan di aula kantor Desa Kutagandok dipimpin langsung Kepala Desa Kutagandok H.Mamat Karmat Rabu, (30/10/2024)

Hadir dalam kegiatan tersebut, Kepala Desa H.Mamat Karmat, anggota Bhabinkamtibmas Aipda Damo Sulaeman, perangkat Desa, Unsur Lembaga, PSM, RT, RW, PKK serta tokoh masyarakat Desa Kutagandok

Pada kegiatan rapat minggon, anggota Bhabinkamtibmas menyampaikan himbauan Kamtibmas, menghindari perjudian, serta menjaga kerukunan dalam menjelang pelaksanaan Pilkada 2024,

Kapolres Karawang Polda Jabar AKBP Edwar Zulkarnain S.I.K.,S.H.,M.H melalui Kapolsek Rengasdengklok AKP H.Edi Karyadi S.H mengatakan, kehadiran anggota Bhabinkamtibmas untuk mengetahui situasi dan kondisi serta perkembangan masyarajat Desa binaan

"Anggota Bhabinkamtibmas wajib mengetahui situasi dan kondisi masyarakat di Desa binaan nya, termasuk wajib untuk hadir mengikuti rapat minggon Desa. Dengan demikian sekecil apapun permasalahan yang terjadi di masyarakat akan segera diketahui," Kata AKP Edi Karyadi S.H Rabu (30/10/2024)

Kapolsek menjelaskan, dalam rapat minggon Desa bhabinkamtibmas menyampaikan himbauan beberapa himbauan kamtibmas, diantaranya agar menjaga lingkungan masing - masing, hindari perjudian, serta tetap menjaga kerukunan

"Untuk menjaga situasi kamtibmas yang tetap kondusif, tentunya masyarakat agar menjaga lingkungan masing - masing dengan melaksanakan ronda malam. Hindari segala jenis perjudian baik judi online maupun sabung ayam," jelasnya

Selain itu menjelang pelaksanaan Pilkada serentak 2024, masyarakat juga diminta untuk menjaga kerukunan dengan keluarga maupun tetangga, jangan mudah di provokasi oleh berita Hoax, ciptakan pilkada yang aman dan kondusif," pungkasnya

Polres Karawang AKBP Edwar Zulkarnain